
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
O  Atentát na Caesara: Šel mocnář 
^  na smrt dobrovolně?
Mohl muž, který si podmanil celou Evropu, 
přehlédnout rozsáhlé spiknutí?

Když Vesuv zasype pět měst 
a tisíce lidí
Výbuch sopky rozpálil ovzduší při úpatí 
až na 350 stupňů Celsia!

А  П  Nešťastný pátek: Začátek 
“ O  konce mocných templářů 
Řád položí základy moderního bankovnictví, 
na kterých později staví celý svět.

Objevení Ameriky: Kolumba Щ| |  
málem hodí přes palubu! ^ -
Není první, kdo objeví nový kontinent, ale je 
první, kdo ho objeví pro Evropu.

Da Vinciho kód budoucnosti: 
Smrt je začátek...

Leonardo umírá v náručí francouzského krále 
Františka I.

Dny, kdy i boháči plakali... B Q
Krach na newyorské burce má dopad í J O  
na všechny státy světa mimo Sovětského svazu.

£ 4  6 válečných milníků: Od fanatika
v  1 s knírkem po osvobození táborů 
Během 2. světové války zemře přes 
62 milionů lidí, z toho dvě třetiny tvoří civilisté.

Den, kdy byla Amerika dvě 
hodiny bez prezidenta
Co by se stalo, kdyby John F. Kennedy 
atentát přežil?

Q £  Američané na Měsíci: Před 
w  W  výstupem se musejí prospat! 
Raketoplány byly stavěny týmem 
pod vedením bývalého nacisty.

14 nejduležitějších zpráv Q  f *  
nového milénia O
V září 2015 se královna Alžběta stala nejdéle 
vládnoucím britským panovníkem.


